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تیم فوتبال استقلال در بزنگاهی حساس از هفته بیست و دوم رقابت های لیگ 
برتر در نخستین دیدار سال جدید خود در حالی به مصاف مس رفسنجان 
رفت که بدون شک 3 امتیاز این دیدار می توانست صدرنشینی استقلال را 
ی هواداران این تیم برای قهرمانی را افزایش دهد. در  تثبیت کرده و امیدوار
هر صورت پرسپولیس تقویت شده و سپاهانی که هنوز یک دیدار عقب 
گردان نکونام محسوب شده و همین  افتاده دارد، بزرگ ترین تهدید برای شا
امر می طلبید تا استقلالی ها با چنگ و دندان برای کسب هر 3 امتیاز دیدار 
شنبه شب خود تلاش کنند. در هر صورت اما این امر محقق نشده و آبی ها در 
ی برابر مس بودند اما اسیر  شبی که به گواه بیشتر کارشناسان مستحق پیروز
اتفاقات فوتبالی و بدشانسی شده و از کسب 3 امتیاز این دیدار محروم ماندند.
ی 2-2   نکته قابل توجه اینکه استقلالی ها در حالی در این دیدار به تساو
یافت کرده  رسیدند که تا پیش از این و در 21 دیدار قبلی خود تنها 10 گل در
و تنها از دو تیم دیگر به همین اندازه گل خورده بودند. نکته قابل توجه دیگر 
ی در تهران برگزار شده و استقلال  حسینی در دیدارهایی که در فصل جار
میزبان آن بوده تنها 3 گل خورده بود که فقط در همین یک دیدار حدودا به 
ی های استقلال در آزادی گل خورده باشد. این درحالی است  اندازه کل باز
یادی  که خط دفاعی و درمجموع فاز دفاعی آبی ها در این دیدار تا حدود ز
ی گل اول رفسنجانی ها، روزبه چشمی  آسیب پذیر نشان داده تا جایی که رو
ی گل دوم، سلیمی با قطعیت بیشتری با اشتباهات خود  تا حدودی و رو
باعث شدند تا استقلال در شروع دو نیمه از رقیبش عقب بیفتد. نکته دیگر 
یکن  اینکه برای این دیدار سیلوا نیمکت نشین شده و چشمی جای این باز
را گرفته و از سوی دیگر به جای مرادمند، باز هم به سلیمی اعتماد شده بود. 
همه اینها در حالی است که این چینش و نفراتی که در دیدار با مس در خط 
دفاعی استقلال به میدان رفته توقعات کادرفنی و هواداران این تیم را برآورده 
نکرده تا تغییرات در فاز دفاعی برای دیدار با آلومینیوم از هفته بیست و سوم 

رقابت ها که جمعه برگزار می شود، قطعی باشد. 
نکته قابل توجه اینکه در جریان دیدار با مس رفسنجان و در همان دقایق 
ابتدایی، آرمین سهرابیان یکی از ارکان اصلی خط دفاعی آبی ها که اتفاقا در 
ی عملکرد مطلوب تری را نسبت به سایر مدافعان استقلال به ثبت  فصل جار
ی روز جمعه تیمش محروم  یافت کارت زرد از داور مسابقه از باز رسانده با در
ی آن از سوی  شده تا گمانه زنی ها درخصوص اصلاح خط دفاعی و بازساز
ک شدت بگیرد. بر همین اساس گمانه زنی ها  نکونام برای دیدار با نماینده ارا
حکایت از آن دارد احتمالا با بازگشت دوباره سیلوا به خط دفاعی، چشمی 
جایگزین مهدی پور مصدوم در میانه میدان شده و مرادمند نیز به ترکیب 
اضافه خواهد شد. در غیر این صورت با اطمینان دوباره به چشمی برای 
ی  ی دست او باز حضور در عمق خط دفاعی، احتمالا مرادمند و سیلوا رو

خواهند کرد. در این صورت انتظار حضور حامدی فر در ترکیب اصلی نیز 
خیلی دور از ذهن نخواهد بود. 

 حردانی MRI جدیدی نگرفته است
استقلال درحالی در دیدار برابر مس رفسنجان در جناح راست میلاد 
فخرالدینی را در ترکیب داشت که انتظار می رفت مانند همیشه صالح 
ی این خبر منتشر  حردانی این تیم را همراهی کند، اما درست صبح روز باز
ی  گردان نکونام را برای باز یکن مصدوم شده و نمی تواند شا شد که این باز
حساس هفته بیست و دوم همراهی کند. نکته قابل توجه اینکه بعد از این 
ی دو هفته ای حردانی به این موضوع  دیدار برخی رسانه ها با انتشار خبر دور
اشاره کردند که با توجه MRI جدید گرفته شده از مدافع هافبک سمت  راست 
یکن به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ دو دیدار  آبی ها، این باز
آتی تیمش را از دست خواهد داد. در این خصوص اما شنیده ها حکایت 
ینات بازتوانی خود را از همان چند روز پیش آغاز  یکن تمر از آن دارد این باز
کرده و به تازگی نیز اقدام درمانی خاصی ازجمله گرفتن MRI نداشته است. 
درباره این ملی پوش استقلال که اتفاقا در چهارمین دیدار ملی خود در برابر 
ترکمنستان موفق شد اولین پاس گل ملی خود را به ثبت برساند، گفتنی است 
با از سر گیری تمرینات استقلال بعد از فیفادی، حردانی با درد به تمرینات 
آبی ها اضافه شده و در همان روز اول با گرفتن MRI اقدامات درمانی را آغاز 
ی با مس با لباس شخصی در ورزشگاه حاضر شده  می کند. حردانی در باز
ی از تمریناتش با یامگا رونمایی کرد. همچنین  و به تازگی نیز در یک استور
درباره سایر مصدومان قبلی استقلال از جمله ماشاریپوف و بلانکو نیز 

وضعیت امیدوار کننده گزارش شده است. 

 داور بدون توجه به مس، بازیکن ما را دست به عصا 
کرد!

دیدار دو تیم استقلال و مس رفسنجان هر اندازه در زمین فنی و هیجان انگیز 
ی این  ی، آبی ها معتقدند اشتباهاتی در داور دنبال شد اما در ابعاد داور
ی نتیجه تاثیرگذار بوده است و باعث شد تا دوباره  مسابقه رخ داده که رو
موضوع اشتباهات داوری در لیگ برتر و بازی های حساس آن داغ شود. نکته 
گر چه موضوع گل استقلالی ها در دقایق  ، ا ی این دیدار قابل توجه درباره داور
ی باشد  گردان نکونام در این باز پایانی که می توانست تضمین کننده برتری شا
ی در این مسابقه از سوی استقلالی ها مطرح  به عنوان مهم ترین اشتباه داور
می شود، اما ارکان این باشگاه به خصوص کادرفنی این تیم اعتقاد دارند در 

موارد دیگری هم پای داوران این دیدار در نتیجه به دست 
آمده در میان بوده و اشتباهات آنها فقط به گل سوم 
این تیم مربوط نمی شود. این در حالی است که از 

ی استقلال خبر می رسد مربیان استقلال  اردو
در وهله اول به کارت زردی که داور در دقایق 
ابتدایی بازی به سهرابیان داده معترض هستند 

ی با کارتی بی مورد نه تنها باعث شده تا مدافع این تیم،  و اعتقاد دارند حیدر
ی بعدی استقلال را از دست دهد، بلکه به خاطر ترس از کارت دوم با ترس  باز
ی ادامه بدهد. این در شرایطی است که آنها اعتقاد  و دست به عصا به باز
یکنان مس  ی از دقایق مسابقه با مماشات با باز ی در بسیار دارند داور باز
ی حتی می توانسته در مواجهه با  رفتار کرده و در بعضی از صحنه ها حیدر
تیم رفسنجانی نیز دست به کارت شود. همچنین اعلام وقت های تلف شده 
در نیمه دوم نیز یکی دیگر از مواردی بود که اعتراض استقلالی ها را در پی 
ی گوشزد  ی به و ی پس از سوت پایان باز داشته و آنها در اعتراض به حیدر
می کنند که نه تنها این دیدار بیشتر از 5 دقیقه در نیمه دوم وقت اضافی به 

ی  همراه داشت، بلکه در همان دقایق هم، باز
دوباره متوقف شده و داور باید بر 

همین مبنا به دقایق اضافه می افزود!

دگرگونی در فاز دفاعی استقلال برابر آلومینیوم

حردانی هم با مصدومیت از تیم ملی برگشت
همه دلایل استقلالی ها برای شکایت از داوری: اخطار سهرابیان، وقت های تلف شده و گل سوم!

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

عیسی از ترکیب خارج می شود؟ 

 وظایف جدید آل کثیر 
او را از گلزنی دور کرد

یادی به پرسپولیس  عیسی آل کثیر در نیم فصل با سروصدای ز
یادی هم برای درخشش دوباره با پیراهن این  برگشت و  انگیزه ز
تیم داشت تا به نوعی نیم فصل بد خود در سپاهان را فراموش کند. 
اما او تا اینجای کار با وجود اینکه تک مهاجم تیمش بوده خیلی 
نتوانسته در امر گلزنی موفق باشد، درحالی که از لحاظ دوندگی 
ــورش در پرسپولیس در  ــدت حض ــری در م ــان دیگ ــر زم بیشتر از ه
زمین می دود.  در این زمینه گفتنی است که عیسی در سیستم 
مدنظر اوسمار به عنوان تک مهاجم نوک مجبور است دوندگی 
یاد مانع  ــا پرس ز یادی داشته باشد و به همراه امید عالیشاه ب ز
ی مدافعان حریف شود و از طرفی برای ترابی و اورونوف  یساز باز
ی کند. چنین وظایفی برای عیسای 34 ساله تا حدی  فضاساز
سنگین خواهد بود و در چنین شرایطی شاید باید گفت او دیگر 
توان کمتری برای گل زدن داشته باشد و آن طور که باید نمی تواند 
ی کند.  یفان برای خود موقعیت ساز آزادانه در محوطه جریمه حر
در همین راستا شاید اوسمار تصمیم بگیرد برای اینکه عیسی 
ی های آینده این وظیفه را به  خیلی تحت فشار نباشد در باز
گفته نماند  یکن دیگری بسپارد که شاید وحید امیری باشد.  نا باز
یلی از تلاش عیسی در میدان  که سرمربی برز
یکن از  رضایت دارد. هرچند خود این باز
ینگرها به او کمتر پاس می دهند  اینکه و

کی است.  شا

دلیل ماندن پرسپولیس در رفسنجان چه بود؟

 درخواست اوسمار 
گردانش برای بازی های آینده از شا

ی  پرسپولیس در این چندسال سابقه نداشته که بعد از انجام باز
ی  خارج از خانه خود سریعا به تهران برنگردد اما از آنجا که باز
یکشنبه شب سرخپوشان با گل گهر تا ساعت 21 به طول انجامید 
و سرخپوشان برای بازگشت به تهران باید به فرودگاه رفسنجان 
ی برای آنها مناسب نبود و از این  می رفتند، هیچ ساعت پرواز
رو با تصمیم اوسمار در رفسنجان مانده و ظهر دیروز به تهران 
یلی سرخپوشان از همان  برگشتند. همچنین با نظر سرمربی برز
ی را  یکاور فرودگاه مهرآباد راهی ورزشگاه شهید کاظمی شدند تا ر
ی سخت با ملوان  از دست ندهند. پرسپولیس روز جمعه یک باز
پیش رو دارد و از این رو اوسمار نخواست تیمش حتی یک روز را 
یلی که  هم برای تمرین نکردن از دست بدهد. اما این مربی برز
یان  یکشنبه شب عصبانیتش را هم با توجه به اخراجش در جر
ی  گردانش بابت انجام باز ی دیدیم در پایان مسابقه از شا باز
خوب تشکر کرد. هرچند او گلایه داشت که چرا از فرصت های 
ی را با استرس  به دست آمده گلزنی استفاده بهتری نداشتند تا باز
یکنان خواست  کمتری به پایان برسانند. اوسمار همچنین از باز
ــد  ــش رو دارن ــه پی ــی ک ی های ی باز ــط رو ــی فق ــه حواش ــه ب ــدون توج ب
ی را هم  تمرکز داشته باشند و پرداختن به مسائل مربوط به داور

گذار کنند.  به باشگاه وا

اخبار کوتاه

چرا پنجره استقلالی ها باز نشد

پول به حساب نشسته؛ تعلل از کمیته مالی فیفاست
سامانه فیفا که دوشنبه  های هر هفته اسامی باشگاه  هایی که با پنجره نقل و انتقالاتی بسته روبه رو می شوند را آپدیت می کند، روز گذشته در 
آخرین آپدیت خود همچنان از پنجره بسته باشگاه استقلال خبر داد تا این امر نگرانی مجدد هواداران این باشگاه را در پی داشته باشد. این 
کلارا و بسته شدن پنجره باشگاه استقلال  در حالی است که سمیعی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال نیز به تازگی در مورد پرونده سانتا
کلارا  کلارا بسته شد و پنجره باشگاه استقلال نیز به زودی باز می شود.« البته از آنجایی استقلال با باشگاه سانتا اعلام کرده بود: »پرونده سانتا
ی شده، از بابت بسته بودن پنجره، مشکلی  برای پرداخت بدهی 500 هزار یورویی توافق کرده و این توافقنامه نیز در سامانه AFC بارگذار
کلارا پرداخت  یافت مجوز حرفه ای، آبی ها را تهدید نمی کند. در این بین 300 هزار یورو از محل مطالبات استقلال در فیفا به سانتا برای در
شده و برای واریز مابقی طلب آبی  ها، فدراسیون دست به کار شده و بقیه این رقم را از محل مطالبات خود در فیفا پرداخت کرده تا بعدا با 
گرچه توافقنامه ای که استقلال  استقلالی ها احتمالا از محل مطالبات این باشگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا طرف حساب باشد. بنابراین ا
ی کرده، باعث می شود خطری باشگاه ایرانی را تهدید نکند اما شنیده ها حکایت از آن دارد  کلارا امضا و در سامانه  AFC آن را بارگذار با سانتا
که تعلل کمیته مالی فیفا در پی ارسال اسناد پرداختی استقلالی ها برای کمیته انضباطی فدراسیون جهانی باعث شده تا در آخرین آپدیت 

همچنان پنجره استقلال بسته باقی بماند. 

فقط 2 هفته تا حل مشکل مالکیت مشترک سرخابی ها

استقلال برای مجوز حرفه ای بدهی قطعی ندارد
انتشار تصویری از سامانه فیفا و بسته بودن پنجره استقلال در رسانه  ها و فضای مجازی با طرح این شایعه همراه شد که آبی ها از لیگ قهرمانان آسیا 
یافت مجوز حرفه ای نیستند. این درحالی است که به دفعات در »فرهیختگان« در این خصوص به این موضوع اشاره  حذف شده اند و قادر به در
کردیم که بدهی های خارجی که اقدامات مرتبط با تسویه حساب آنها از محل مطالبات سرخابی ها در فیفا به عمل آمده مشکلی را درخصوص 
 ، مجوز حرفه ای ایجاد نکرده و فقط محدودیت های مرتبط با مالکیت مشترک می تواند مانع از صدور آن شود.  بر همین اساس علی میرغفار
افسر صدور مجوز حرفه ای باشگاه استقلال به »فرهیختگان« گفت: »تمامی بدهی هایی که مرتبط با مجوز حرفه ای می شود را پرداخت کردیم. 
یکن در استیناف است. بنابراین پرونده هایی که  الان به طور مثال صحبت از بدهی به دانشگر می شود و این در حالی است که پرونده این باز
کلارا و دستیاران ساپینتو بودند که انجام شده  هنوز قطعی نشده اند مانعی برای مجوز حرفه ای محسوب نمی شوند. پرونده هایی مرتبط به سانتا
یم هنوز قطعی نشده و رسیدگی به آنها باقی مانده است.« وی درباره مشکلات مربوط به مالکیت مشترک سرخابی ها  است و بقیه مواردی که دار
هم گفت: »همان طور که در خبرها ذکر شده بود با توجه به اینکه استقلال خریدار نداشت، مزایده فروش این باشگاه هم مثل پرسپولیس لغو شد. 
بنابراین در این 15 روز باقی مانده وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی باید با حمایت دولت یک فکری کنند. اگر یکی از این دو باشگاه هم 

جدا شوند عملا این مشکل حل می شود. شاید هم پیش بینی بدون خریدار بودن را کرده و قطعا یک آلترناتیو و استراتژی دارند.« 

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

آگهی مناقصه
: دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران مرکز دستگاه مناقصه گذار

ی سالیانه  یس تعمیر و نگهدار موضوع مناقصه: انجام راهبری، سرو
تاسیسات برق و مکانیکی کلیه موتورخانه ها و ساختمان ها و کانال ها 
و محوطه ها، سیستم های صوتی، سیستم های اعلام و اطفاء حریق، 
سیستم های گازرسانی، سیستم های مخابراتی، دوربین های مداربسته، 
... در  سیستم آب و فاضلاب و باز کردن گرفتگی لوله ها و کف شورها و

مجتمع دانشگاهی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی
یافت اسناد مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و در

یخ 1403/01/21 الی 1403/02/10 از تار
کات به آدرس  ی و ارائه پا ی به مدت ده روز کار یافت اسناد حضور بابت در

زیر مراجعه فرمایید.
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد 
- ساختمان ولایت 7- طبقه ششم- اداره کمیسیون  اسلامی تهران مرکز

معاملات
جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره 44600283 تماس 

حاصل فرمایید.
یافت فرم بازدید الزامی می باشد. بازدید از پروژه و در

ی روز دوشنبه 1403/02/10 کات: تا پایان وقت ادار مهلت ارائه پا
کات مدارک موردنیاز در زمان تحویل پا

یال به حساب  ید اسناد به مبلغ 1/000/000 ر یزی بابت خر فیش وار
ــز 900045  یـ شماره 0110011472006 بانک ملی شعبه اقدسیه شناسه وار

)غیرقابل استرداد(
کات مناقصه محل تحویل پا

تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد 
کت ها  -ساختمان ولایت طبقه هشتم- اداره حراست- )پا اسلامی تهران مرکز

ک و مهر تحویل گردد.( به صورت لا
گهی  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادها مختار و پرداخت هزینه آ

به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره: 1/عمران /1403

یانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره  اداره کل بنادر و در

گذار نماید. با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور واجدشرایط وا

یانوردی استان هرمزگان 1- کارفرما: اداره کل بنادر و در

2- موضوع: انجام مطالعات تعمیرات اساسی منجر به PM بازارچه 

شهرک شهیدرجایی

: حداقل پایه 3  3- نوع گواهی نامه رشته، تخصص و پایه موردنیاز

ی )حداقل پایه 3  ی و شهرساز تخصص ساختمان از گروه معمار

ی، صنعتی و نظامی  ی، ادار تخصص ساختمان های مسکونی، تجار

ی( ی و معمار از گروه شهرساز

یال 4- مبلغ برآورد: 000 ,500 ,302 ,7 ر

: 7 ماه 5- مدت اجرای کار

یابی: یافت اسناد ارز 6- محل، زمان و مهلت در

یخ 1403/1/21 تا  متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند از تار

 مورخ 1403/1/29 روز چهارشنبه ساعت 14:00 با مراجعه به سایت

 www.setadiran.ir نسبت به دریافت )خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند.

گهی از سایت های یافت آ * ضمنا در

www.shahidrajaeeport.pmo.ir-iets.mporg.ir نیز به صورت   

ی و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است. غیرحضور

: ی اسناد توسط مشاور 7- مهلت و محل بارگذار

ـــنبه  ـــاعت 14:00 روز چهارش ـــا س ـــود را ت ـــنهادات خ ـــد پیش ـــان بای متقاضی

ـــورخ 1403/2/5 در سامانه تدارکات الکترونیکی  مـ

ی نمایند. دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذار

کیفی  یابی  ز یافت اسناد ار ی از در کلیه مراحل برگزار  :1 تبصره 

یق درگاه  از طر کت  گشایش پا ران و  ئه پیشنهاد مشاو ارا تا 

آدرس  یران(  ا )ستاد  لت  دو ونیکی  الکتر رکات  تدا نه  ساما

ران  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاو

یت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت  در صورت عدم عضو

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت  یافت  مذکور و در

در فراخوان محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام 

یکی  ــور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیز فرایند در سامانه مذکـ

موردقبول واقع نمی گردد.

یابی کیفی: کت ارز 8- زمان و محل بازگشایی پا

ی   مهلت بررسی استعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذار

الکترونیکی دولت   تدارکات  الکترونیکی در سامانه  کات  پا

ــران( ــتاد ایـ )سـ

کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های  - برای 

076 تماس حاصل فرمایید. -32123608 076 و  -32123606

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

یانوردی استان هرمزگان  بنادر و در

شماره شناسه 1692351


